Porro audito Consultorum voto et re mature considerata, sacra Congregatio Consistorialis respondendum censuit vigere memoratam praescriptionem pro omnibus cuiusvis ordinis et conditionis ecclesiasticis viris, etiam si forte antea munera praefata fuerint assecuti.

Ssmus. autem D. N. iussit hanc resolutionem publici iuris fieri, et ab eis ad quos spectat religiose servari.

Datum Romae e Secretaria eiusdem sacrae Congregationis, die 9 Maii, anni 1913.—C. CARD. DE LAI, *Secretarius*.—L. ✠ S.—Ioannes Baptista Rosa, *Substitutus*.

II

VERAPOLITANA

Dubia circa iuramentum antimodernisticum

Ordinarius Verapolitanus ad oras Malabaricas in Asia ultimis temporibus ad hanc sacram Congregationem Consistorialem sequentia dubia circa iuramentum antimodernisticum proposuit, nempe:

I. An Ordinarius in casu concedere possit sacer-

dotibus extradioecesanis latini ritus, a suis Ordinariis pro sua repectiva dioecesi iam adprobatis, facultatem audiendi confessiones sive pro una alterave vice sive ad aliquod plus minusve longum temporis spatium, quin cogatur abeisdeno excipere iusiurandum praescriptum in Motu Proprio *Sacrorum Antistitum* contra modernistarum errores.

II. An idem possit Ordinarius, si agatur de sacerdotibus ritus syromalabarici, qui, etiamsi in suo ritu adprobati fuerint ad confessiones, numquam tamen dictum iusiurandum praestiterunt.

Porro re mature considerata, Emi huius sacrae Congregationis Patres in plenario conventu diei 10 Aprilis 1913 ad proposita dubia responderunt; Ad I *affirmative*; ad II, *si agatur de facultate concedenda per modum actus transeuntis, affirmative; aliter, negative*.

Ssmus autem D. N. Papa in audientia diei 2 Maii 1913 resolutionem Emorum Patrum ratam habere et confirmare dignatus est publicique iuris fieri iussit.

Romae, ex aedibus sacrae Congregationis, Consistorialis, die 20 Iunii 1913.—C. CARD. DE LAI, *Secretarius*.—L. ✠ S. - Ioannes Baptista Rosa, *Subtitulos*.

Sacra Congregatio Indicis

I

DECRETUM

Feria II, die 16 Iunii 1913

Sacra Congregatio eminentissimorum ac reverendissimorum sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium a sanctissimo Domino nostro Pio Pp. X sanctaque Sede apostolica Indici librorum pravae doctrinae, eorumdemque proscriptioni, expurgationi ac permissioni in universa christiana republica praepositorum et delegatorum, habita in palatio apostolico Vaticano die 16 Iunii 1913, damnavit et damnat, proscripsit proscribitque, atque in Indicem librorum prohibitorum referri mandavit et mandat quae sequuntur opera: